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Parlamentarna skupstina Bosne i Hercegovine
TrgBiH1
71 000 Sarajevo

Bosna i Hercegovina
Tajnistvo

Strucna sluzba Doma naroda
Strucna sluzba Zastupnickog naroda
Zajednicka sluzba

Strucna sluzba Doma naroda

KABINET TAJNIKA DOMA NARODA

e Tajnica: Gordana Zivkovi¢
® +38733284454
® +38733286003
+387 33 22 60 56
D gordana.zivkovic@parlament.ba

e Pomocnik tajnice: Aleksandar Gutalj
® + 38733286027
+387 33282256
> aleksandar.gutalj@parlament.ba

URED TAJNIKA USTAVNOPRAVNOG POVIJERENSTVA

e Tajnik:
® + 38733284405
+38733226841
> upkdn@parlament.ba



URED TAJNIKA POVJERENSTVA ZA VANJSKU | TRGOVINSKU POLITIKU, CARINE, PROMET |
VEZE

e Tajnik: Nenad Pandurevic¢
® +38733286072
+38733226841
> nenad.pandurevic@parlament.ba
> vtpcskdn@parlament.ba

URED TAJNIKA POVJERENSTVA ZA FINANCLE | PRORACUN

e Tajnica: Marijana Gali¢
® + 38733286048
+ 38733286054
> marijana.galic@parlament.ba
M fbdn@parlament.ba

Odjel za izradbu i objavu pravnih akata

« Voditeljica Odjela: Mira Skrba - Tomi¢
® +387332844092
+387 33226841
> mira.skrbatomic@parlament.ba

Strucna sluzba Zastupnickog doma

KABINET TAJNIKA ZASTUPNICKOG DOMA

e Tajnik: Marin Vukoja
® +38733284402
+ 38733286054
< marin.vukoja@parlament.ba

¢ Pomoc¢nica tajnika: Neda Mocevié
® + 387332860095
+ 38733286054
< neda.mocevic@parlament.ba

URED TAJNIKA USTAVNOPRAVNOG POVJERENSTVA

e Tajnik: Igor Baji¢
® +38733286068
+38733226841
D igor.bajic@parlament.ba
> upkpd@parlament.ba



URED TAJNIKA POVJERENSTVA ZA VANJSKE POSLOVE

e Tajnica:
® +38733284469
+38733226841
> vpkpd@parlament.ba

URED TAJNIKA POVJERENSTVA ZA VANJSKU TRGOVINU | CARINE

e Tajnica:
® +38733284419
+38733226841
X vtcpd@parlament.ba

URED TAJNIKA POVJERENSTVA ZA FINANCLE | PRORACUN

o Tajnik: Zeljko Kosmajac
® +38733284437
+387 33226841
™ zeljko.kosmajac@parlament.ba
> fopd@parlament.ba

URED TAJNIKA POVJERENSTVA ZA PROMET | VEZE

e Tajnik: Ahmed Jalovici¢
® +38733284481
+387 33226841
> ahmed.jalovicic@parlament.ba
> skpd@parlament.ba

URED TAJNIKA POVJERENSTVA ZA OSTVARIVANJE RAVNOPRAVNOSTI SPOLOVA

o Tajnica: Zana Primorac
®+ 38733284456
+38733226841
> zana.primorac@parlament.ba
™ orppd@parlament.ba

Odjel za pripremu sjednica Zastupnickog doma

¢ Voditeljica Odjela: Ivana Lalovié
® + 38733286095
+387 332866 54
™ ivana.lalovic@parlament.ba



Zajednicka sluzba

KABINET TAJNIKA ZAJEDNICKE SLUZBE

e Tajnik: Mirza Imamovic
® +38733284423
+ 3873328 60 55
> mirza.imamovic@parlament.ba

o Pomoénica tajnika: Mirha Isanovi¢ - Ziga
@ +38733284478
+387 3328 60 55
D< mirha.isanovic-ziga@parlament.ba

URED TAJNIKA ZAJEDNICKOG POVJERENSTVA ZA OBRANU | SIGURNOST BOSNE |
HERCEGOVINE

e Tajnica: Ljiljana Milicevi¢
® +38733284477
+38733713731
X ljiljana.milicevic@parlament.ba
D zkos@parlament.ba

URED TAJNIKA ZAJEDNICKOG POVJERENSTVA ZA NADZOR NAD RADOM OBAVJESTAINO-
SIGURNOSNE AGENCHE BOSNE | HERCEGOVINE

e Tajnica: Muamera Numic
® +38733284422
+387 33205336
>} muamera.numic@parlament.ba
> zkosa@parlament.ba

URED TAJNIKA ZAJEDNICKOG POVJERENSTVA ZA EKONOMSKE REFORME | RAZVO)

e Tajnik: Edin Mukinovi¢
® +38733286064
+38733226841
> edin.mukinovic@parlament.ba
DX zkerr@parlament.ba

URED TAJNIKA ZAJEDNICKOG POVJERENSTVA ZA EUROPSKE INTEGRACIJE

e Tajnica: Vlatka Dangubic
® +38733286018
+38733226841
D vlatka.dangubic@parlament.ba
D zkei@parlament.ba



URED TAJNIKA ZAJEDNICKOG POVJERENSTVA ZA ADMINISTRATIVNE POSLOVE

e Tajnik: Dejan Ruzi¢
® +38733284463
+38733226841
> dejan.ruzic@parlament.ba
> zkap@parlament.ba

URED TAJNIKA ZAJEDNICKOG POVJERENSTVA ZA LJUDSKA PRAVA

e Tajnica: Aida Kreho
® +38733286028
+38733226841
> aida.kreho@parlament.ba
D zkljp@parlament.ba

ZAKONODAVNOPRAVNI SEKTOR

e Voditeljica Sektora:
® +38733284411
+387 33226093

SEKTOR ZA MEDUNARODNE ODNOSE | PROTOKOL

e Voditeljica Sektora: Azra Kost
® +38733286012
® +38733713690
+38733713691
D azra.kost@parlament.ba

e Odjel za suradnju s medunarodnim organizacijama (multilateralni odnosi)
Voditelj Odjela: Teo Rogi¢
® + 38733286007
® +38733286060
+387337136091

¢ Odjel za bilateralne odnose
Voditeljica Odjela: Jelena Rajakovi¢
® +38733284431
+38733713691
D jelena.rajakovic@parlament.ba

e Odjel za protokol
Voditeljica Odjela: Jadranka Radovi¢
® +38733244427
+387337136091
D jadranka.radovic@parlament.ba



INFORMACISKO-DOKUMENTACHSKI SEKTOR

Voditeljica Sektora: Lejla Tafro - Sefi¢
® +38733286086

+387 33226841

X lejla.tafro@parlament.ba

Odjel za dokumentaciju i informacije
Voditeljica Odjela: Sonja Vrci¢

® +38733284494
+38733226841

> sonja.vrcic@parlament.ba

Odjel knjiznice

Voditeljica Odjela: Edina Fazlagié
® +38733284433

+ 38733284497

> edina.fazlagic@parlament.ba
> biblioteka@parlament.ba

Odjel za prevodenje i lektoriranje
Voditeljica Odjela: Lejla Nuhodzi¢
® +38733284424
+38733226841

™ lejla.nuhodzic@parlament.ba

Odjel za izdavacku djelatnost i publikacije
Voditelj Odjela: Edin Isanovi¢

® +38733286083

+38733226841

> edin.isanovic@parlament.ba

ISTRAZIVACKI SEKTOR

Voditeljica Sektora: Sena Bajraktarevic¢
® +38733284468
+38733226841

DX istrazivacki.sektor@parlament.ba

SEKTOR ZA ODNOSE S JAVNOSCU

Voditelj Sektora: Zlatko Vukmirovi¢
® +38733284441

® +38733284447

+387 33284447

DX press@parlament.ba



Odjel za informiranje
Voditelj Odjela: Zoran Zuza
® +38733286070
+387332844 47

> press@parlament.ba

Odjel za javnost i medije
Voditelj Odjela: Zoran Brki¢
® +38733286001

+ 387332844 47

> press@parlament.ba

SEKTOR ZA OPCE POSLOVE

Voditeljica Sektora: Emina Salinovié¢
® +38733284499

+ 38733226841

< emina.salinovic@parlament.ba

Odjel pisarnice

Voditelj Odjela: Faruk Kurto
® +38733286081
+38733226841

> faruk.kurto@parlament.ba

Odjel za radne odnose

Voditeljica Odjela: Amila Tahirbegovic¢
® +38733286026

+387 332860 89

D amila.tahirbegovic@parlament.ba

Operativno-tehnicki odjel
Voditelj Odjela: Veljko Mastilo
® +38733284483
+38733284493

D veljko.mastilo@parlament.ba

SEKTOR ZA INFORMACISKE TEHNOLOGUE

Voditeljica Sektora: Edina Adilovié
® +38733284476

+387 33226841

X edina.adilovic@parlament.ba



SEKTOR ZA FINANCUJE

e Voditelj Sektora: Sreten Cecar
® +38733286024
+38733713701
D sreten.cecar@parlament.ba

SEKTOR ZA DRUGA PARLAMENTARNA THUELA

e Voditeljica Sektora: Renata Paskalj
® +387332844098
+387 33226841
D renata.paskalj@parlament.ba

SEKTOR ZA EUROPSKU UNUU

e Voditelj Sektora: Dejan Vanjek
® +38733286033
+387 33226841
DX dejan.vanjek@parlament.ba

e Odjel za europske poslove, koordinaciju i programe podrske Europske unije
Voditelj Odjela: Omar Filipovic¢
® +38733286006
+387 33226841
> omar.filipovic@parlament.ba

e Odjel - Parlamentarni centar za europske integracije
Voditelj Odjela:

JEDINICA ZA UNUTARNIJU REVIZIJU

e Voditelj Jedinice: NedZad Goletié
® +38733286042
+387 33226841
< nedzad.goletic@parlament.ba



